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収支予算書

 令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
Ｉ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
 （１）経常収益
　  　　基本財産運用益 [ 40 ] [ 40 ] [ 0 ]

　  　　　基本財産受取利息  40   40   0  

　 　　 特定資産運用益 [ 17,343 ] [ 17,343 ] [ 0 ]

　 　　 　特定資産受取利息  17,343   17,343   0  

　 　　 受取会費 [ 3,000 ] [ 3,000 ] [ 0 ]

　 　　 　賛助会収益  3,000   3,000   0  

　 　　 事業収益 [ 312,606 ] [ 269,302 ] [ 43,304 ]

　 　　 　割賦販売収益 ( 73,722 ) ( 78,689 ) ( △ 4,967 )

　  　　　　割賦設備収益  66,664   71,616   △ 4,952  

　  　　　　割賦損料収益  7,058   7,073   △ 15  

　  　　　リース料  89,521   71,075   18,446  

　  　　　再リース料  1,412   714   698  

　  　　　リース投資資産売却益 715 1,392 △ 677
　 　　 　償却債権取立益  1,018   1,182   △ 164  

　 　　 　受取共済保険（損害保険）手数料  175   100   75  

　  　　  設備貸与違約金収益 310 210 100
　  　　　情報提供収益  166   166   0  

　  　　　広告料収益  175   175   0  

　  　　　創業支援室入居料収益  2,998   2,603   395  

　 　　 　受託金収益  142,394   112,996   29,398  

　 　　 受取補助金等 [ 336,792 ] [ 321,958 ] [ 14,834 ]

　 　　 　受取国・県補助金  325,362   301,489   23,873  

　 　　 　受取貸与事業円滑化補助金  3,800   12,589   △ 8,789  

　  　　　受取補助金等振替額  7,630   7,880   △ 250  

　  　　受取負担金 [ 851 ] [ 851 ] [ 0 ]

　 　　 　受取分担金  851   851   0  

　 　　 雑収益 [ 86 ] [ 96 ] [ △ 10 ]

　  　　　受取利息 1 11 △ 10
　 　　 　有価証券運用益  85   85   0  

　  　　経常収益計 670,718 612,590 58,128
 （２）経常費用
　      事業費 [ 702,989 ] [ 638,858 ] [ 64,131 ]

　      　割賦販売原価  66,664   71,616   △ 4,952  

　  　    リース原価  78,667   62,306   16,361  

　  　　　給料手当  207,757   193,668   14,089  

　 　　 　福利厚生費  29,548   37,501   △ 7,953  

　　　  　退職給付費用  8,786   8,718   68  

　 　　 　謝金 ( 96,190 ) ( 71,727 ) ( 24,463 )

　 　　 　　委員等謝金  190   120   70  

　  　　　　講師等謝金  4,038   3,569   469  

　  　　　　その他謝金  91,962   68,038   23,924  

　  　　　旅費 ( 21,074 ) ( 14,443 ) ( 6,631 )

　  　　　　職員旅費  12,610   9,246   3,364  

　  　　　　講師・委員旅費  1,938   1,871   67  

　  　　　　その他旅費  6,526   3,326   3,200  

　  　　　保険料 ( 916 ) ( 1,029 ) ( △ 113 )

　  　　　　リース損害保険料  916   1,029   △ 113  

　  　　　租税公課 ( 10,388 ) ( 3,518 ) ( 6,870 )

　  　　　　リース設備固定資産税  3,243   2,933   310  

　　　　　　消費税相当額 6,560 0 6,560
　  　　　　その他の公租公課  585   585   0  

　 　　 　交流費  20   20   0  
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収支予算書

 令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
　 　　 　事務費 ( 7,969 ) ( 7,116 ) ( 853 )

　 　　 　　消耗品費  1,248   1,138   110  

　 　　 　　燃料費  1,038   761   277  

　  　　　　通信運搬費  3,025   2,837   188  

　  　　　　印刷製本費  1,597   1,602   △ 5  

　 　　 　　会議費  165   165   0  

　  　　　　広告宣伝費  292   391   △ 99  

　  　　　　修繕費  500   100   400  

　  　　　　支払手数料  104   122   △ 18  

　  　　　使用料及び賃借料  11,823   10,293   1,530  

　 　　 　支払委託料  14,926   14,641   285  

　 　　 　支払負担金  853   824   29  

　 　　 　支払利息  79   72   7  

　 　　 　減価償却費 ( 51 ) ( 13 ) ( 38 )

　　　　　　器具備品減価償却費 49 0 49
　  　　　　その他減価償却費 2 13 △ 11
　  　　　貸倒引当金繰入額  65,600   44,000   21,600  

　  　　　雑費  274   399   △ 125  

　  　　　支払助成金  81,404   96,954   △ 15,550  

　 　　 管理費 [ 74,605 ] [ 74,548 ] [ 57 ]

　 　　 　報酬  10,547   10,547   0  

　 　　 　給料手当  27,518   28,056   △ 538  

　 　　 　福利厚生費  7,521   7,486   35  

　 　　 　退職給付費用  2,297   1,596   701  

　　　  　謝金 ( 2,560 ) ( 2,560 ) ( 0 )

　 　　 　　その他謝金  2,560   2,560   0  

　 　　 　旅費 ( 1,642 ) ( 1,217 ) ( 425 )

　  　　　　職員旅費  1,540   1,074   466  

　  　　　　その他旅費  102   143   △ 41  

　 　　 　保険料  352   407   △ 55  

　 　　 　租税公課 ( 220 ) ( 220 ) ( 0 )

　 　　 　　その他の公租公課  220   220   0  

　 　　 　交流費  270   280   △ 10  

　 　　 　事務費 ( 7,940 ) ( 8,402 ) ( △ 462 )

　  　　　　消耗品費  2,521   2,833   △ 312  

　  　　　　燃料費  821   971   △ 150  

　  　　　　通信運搬費  1,715   1,715   0  

　  　　　　印刷製本費  88   88   0  

　  　　　　水道光熱費  2,310   2,310   0  

　  　　　　支払手数料  485   485   0  

　  　　　使用料及び賃借料  6,711   7,081   △ 370  

　  　　　支払委託料  2,716   2,716   0  

　  　　　支払負担金  1,192   916   276  

　 　　 　減価償却費 ( 3,119 ) ( 3,064 ) ( 55 )

　  　　　　その他減価償却費  3,119   3,064   55  

　　　　経常費用計 777,594 713,406 64,188
　　　　当期経常増減額 △ 106,876 △ 100,816 △ 6,060
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収支予算書

 令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減
　２．経常外増減の部
 （１）経常外収益
　　　　受取寄付金 [ 0 ] [ 383,150 ] [ △ 383,150 ]

　　　　　受取寄付金等振替額 0 383,150 △ 383,150
　　　  経常外収益計 0 383,150 △ 383,150
 （２）経常外費用
　　　　基金等返還金 [  0 ] [  375,150 ] [ △ 375,150 ]

　　　　　基金等返還金  0  375,150 △ 375,150
　　　　経常外費用計 0 375,150 △ 375,150
　　　　当期経常外増減額 0 8,000 △ 8,000
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 106,876 △ 92,816 △ 14,060
　　　　一般正味財産期首残高 452,143 435,956 16,187
　　　　一般正味財産期末残高 345,267 343,140 2,127
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　    　基本財産運用益 [ 40 ] [ 40 ] [ 0 ]

　  　  　基本財産受取利息 40 40 0
　 　 　特定資産運用益 [ 2,232 ] [ 2,232 ] [ 0 ]

　  　　　特定資産受取利息 2,232 2,232 0
　   　 一般正味財産への振替額 [ △ 9,902 ] [ △ 393,302 ] [ 383,400 ]

　    　　一般正味財産への振替額  △ 9,902   △ 393,302   383,400  
　　　  当期指定正味財産増減額 △ 7,630 △ 391,030 383,400
　　    指定正味財産期首残高 866,466 1,258,998 △ 392,532
　　　  指定正味財産期末残高 858,836 867,968 △ 9,132
Ⅲ　正味財産期末残高 1,204,103 1,211,108 △ 7,005
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収支予算書内訳表

 令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計
Ｉ　一般正味財産増減の部
　１．経常増減の部
 （１）経常収益
　  　　基本財産運用益 [ 20 ] [ 20 ] [ 40 ]

　  　　　基本財産受取利息  20   20   40  

　 　　 特定資産運用益 [ 17,343 ] [ 0 ] [ 17,343 ]

　 　　 　特定資産受取利息  17,343   0   17,343  

　 　　 受取会費 [ 3,000 ] [ 0 ] [ 3,000 ]

　 　　 　賛助会収益  3,000   0   3,000  

　 　　 事業収益 [ 310,106 ] [ 2,500 ] [ 312,606 ]

　 　　 　割賦販売収益 ( 71,222 ) ( 2,500 ) ( 73,722 )

　  　　　　割賦設備収益  66,664   0   66,664  

　  　　　　割賦損料収益  4,558   2,500   7,058  

　  　　　リース料  89,521   0   89,521  

　  　　　再リース料  1,412   0   1,412  

　  　　　リース投資資産売却益 715 0 715
　 　　 　償却債権取立益  1,018   0   1,018  

　 　　 　受取共済保険（損害保険）手数料  175   0   175  

　  　　  設備貸与違約金収益 310 0 310
　  　　　情報提供収益  166   0   166  

　  　　　広告料収益  175   0   175  

　  　　　創業支援室入居料収益  2,998   0   2,998  

　 　　 　受託金収益  142,394   0   142,394  

　 　　 受取補助金等 [ 264,707 ] [ 72,085 ] [ 336,792 ]

　 　　 　受取国・県補助金  256,396   68,966   325,362  

　 　　 　受取貸与事業円滑化補助金  3,800   0   3,800  

　  　　　受取補助金等振替額  4,511   3,119   7,630  

　  　　受取負担金 [ 851 ] [ 0 ] [ 851 ]

　 　　 　受取分担金  851   0   851  

　 　　 雑収益 [ 86 ] [ 0 ] [ 86 ]

　  　　　受取利息 1 0 1
　 　　 　有価証券運用益  85   0   85  

　  　　経常収益計 596,113 74,605 670,718
 （２）経常費用
　      事業費 [ 702,989 ] [ 0 ] [ 702,989 ]

　      　割賦販売原価  66,664   0   66,664  

　  　    リース原価  78,667   0   78,667  

　  　　　給料手当  207,757   0   207,757  

　 　　 　福利厚生費  29,548   0   29,548  

　　　  　退職給付費用  8,786   0   8,786  

　 　　 　謝金 ( 96,190 ) ( 0 ) ( 96,190 )

　 　　 　　委員等謝金  190   0   190  

　  　　　　講師等謝金  4,038   0   4,038  

　  　　　　その他謝金  91,962   0   91,962  

　  　　　旅費 ( 21,074 ) ( 0 ) ( 21,074 )

　  　　　　職員旅費  12,610   0   12,610  

　  　　　　講師・委員旅費  1,938   0   1,938  

　  　　　　その他旅費  6,526   0   6,526  

　  　　　保険料 ( 916 ) ( 0 ) ( 916 )

　  　　　　リース損害保険料  916   0   916  

　  　　　租税公課 ( 10,388 ) ( 0 ) ( 10,388 )

　  　　　　リース設備固定資産税  3,243   0   3,243  

　　　　　　消費税相当額 6,560 0 6,560
　  　　　　その他の公租公課  585   0   585  

　 　　 　交流費  20   0   20  
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収支予算書内訳表

 令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計
　 　　 　事務費 ( 7,969 ) ( 0 ) ( 7,969 )

　 　　 　　消耗品費  1,248   0   1,248  

　 　　 　　燃料費  1,038   0   1,038  

　  　　　　通信運搬費  3,025   0   3,025  

　  　　　　印刷製本費  1,597   0   1,597  

　 　　 　　会議費  165   0   165  

　  　　　　広告宣伝費  292   0   292  

　  　　　　修繕費  500   0   500  

　  　　　　支払手数料  104   0   104  

　  　　　使用料及び賃借料  11,823   0   11,823  

　 　　 　支払委託料  14,926   0   14,926  

　 　　 　支払負担金  853   0   853  

　 　　 　支払利息  79   0   79  

　 　　 　減価償却費 ( 51 ) ( 0 ) ( 51 )

　　　　　　器具備品減価償却費 49 0 49
　  　　　　その他減価償却費 2 0 2
　  　　　貸倒引当金繰入額  65,600   0   65,600  

　  　　　雑費  274   0   274  

　  　　　支払助成金  81,404   0   81,404  

　 　　 管理費 [ 0 ] [ 74,605 ] [ 74,605 ]

　 　　 　報酬  0   10,547   10,547  

　 　　 　給料手当  0   27,518   27,518  

　 　　 　福利厚生費  0   7,521   7,521  

　 　　 　退職給付費用  0   2,297   2,297  

　　　  　謝金 ( 0 ) ( 2,560 ) ( 2,560 )

　 　　 　　その他謝金  0   2,560   2,560  

　 　　 　旅費 ( 0 ) ( 1,642 ) ( 1,642 )

　  　　　　職員旅費  0   1,540   1,540  
　  　　　　その他旅費  0   102   102  
　 　　 　保険料  0   352   352  
　 　　 　租税公課 ( 0 ) ( 220 ) ( 220 )
　 　　 　　その他の公租公課  0   220   220  
　 　　 　交流費  0   270   270  
　 　　 　事務費 ( 0 ) ( 7,940 ) ( 7,940 )
　  　　　　消耗品費  0   2,521   2,521  
　  　　　　燃料費  0   821   821  
　  　　　　通信運搬費  0   1,715   1,715  
　  　　　　印刷製本費  0   88   88  
　  　　　　水道光熱費 0  2,310  2,310
　  　　　　支払手数料  0   485   485  

　  　　　使用料及び賃借料  0   6,711   6,711  
　  　　　支払委託料  0   2,716   2,716  
　  　　　支払負担金  0   1,192   1,192  
　 　　 　減価償却費 ( 0 ) ( 3,119 ) ( 3,119 )
　  　　　　その他減価償却費 0 3,119 3,119
　　　　経常費用計 702,989 74,605 777,594
　　　　当期経常増減額  △ 106,876   0   △ 106,876  
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収支予算書内訳表

 令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

　

（単位：千円）

科　　　　目 公益目的事業会計 法人会計 合計
　２．経常外増減の部
 （１）経常外収益
　　　  経常外収益計 0 0 0
 （２）経常外費用
　　　　経常外費用計  0  0  0
　　　　当期経常外増減額  0  0  0
　　　　当期一般正味財産増減額 △ 106,876 0 △ 106,876
　　　　一般正味財産期首残高 450,391 1,752 452,143
　　　　一般正味財産期末残高 343,515 1,752 345,267
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　    　基本財産運用益 [ 20 ] [ 20 ] [ 40 ]

　  　  　基本財産受取利息 20 20 40
　 　 　特定資産運用益 [ 2,232 ] [ 0 ] [ 2,232 ]
　  　　　特定資産受取利息 2,232 0 2,232
　   　 一般正味財産への振替額 [ △ 6,763 ] [ △ 3,139 ] [ △ 9,902 ]
　    　　一般正味財産への振替額 △ 6,763 △ 3,139 △ 9,902
　　　  当期指定正味財産増減額 △ 4,511 △ 3,119 △ 7,630
　　    指定正味財産期首残高  841,066   25,400   866,466  
　　　  指定正味財産期末残高 836,555 22,281 858,836
Ⅲ　正味財産期末残高 1,180,070 24,033 1,204,103
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